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INICIAL
GRUPO DE ORDE |DOCUMEN APELLIDO APELLIDO MATERNO NOMBRES S1 S2 BONIF. BONIF. LIC. PUNTAJ OBSERVACION PUNTAJE
INSCRIPCION |N DE |TO DE PATERNO (*) (*) DISCAPACI [FF.AA. E FINAL _ DE

EBR Inicial 1 46957342 |GAYTAN REYNA SASSY EMPERATRIZ 50 138 0.000 0.000 188.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 2 18196244 [CHINCHAYAN coqul CORAL DEL MAR 46 141 0.000 0.000 187.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 3 40247851 [TOLEDO AGUILAR MARCELA JUDITH 44 141 0.000 0.000 185.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 4 45275483 |ALEJOS FERNANDEZ CINTHIA FIORELLA 42 141 0.000 0.000 183.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 5 43308969 [RIOS VELASQUEZ KATIA DEL ROCIO 44 138 0.000 0.000 182.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 5 46090323 [CALDERON MANTILLA THALIA SUSANNI 44 138 0.000 0.000 182.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 5 48302920 [CABALLERO AGUERO JHAZMIN GABRIELA 44 138 0.000 0.000 182.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 8 18217881 [MORALES LANDAURO ELSITA DE LOS MILAGROS 40 141 0.000 0.000 181.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 8 43084852 [ARANA MC PHERSON KARLA ISABEL 40 141 0.000 0.000 181.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 10 | 46485042 |[VENTURA GONZALES KAREM IVETTE 46 135 0.000 0.000 181.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 11 42257061 |HUAMAN CUBAS MARIA MADAME 36 144 0.000 0.000 180.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 12 45428254 |GAMARRA ARRIAGA ESPERANZA ANDINA 50 129 0.000 0.000 179.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 13 19099642 |VARGAS TELLO EVA ANITA 40 138 0.000 0.000 178.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 13 41494423 |SUAREZ GIL SILVIA EKATHERINE 40 138 0.000 0.000 178.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 15 44359177 [CASTILLO PINTADO LIZEVELYN 46 132 0.000 0.000 178.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 15 45887500 [ZAVALETA REYES GERALDINE STEPHANIE 46 132 0.000 0.000 178.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 15 46481010 (ALARCON YEPEZ ROSA LUZ 46 132 0.000 0.000 178.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 18 | 44206783 [ORBEGOSO OJEDA ANA ESTHER 42 135 0.000 0.000 177.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 19 40968539 |ANDRADE LEIVA GEORGINA RAQUEL 38 138 0.000 0.000 176.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 20 | 43817652 |SIMON RUIZ ELIZABETH 44 132 0.000 0.000 176.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 21 40414613 |ALVITEZ LEON MARLLY ROSARIO 40 135 0.000 0.000 175.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 21 47658229 [GUZMAN RUIZ ESTEFANIA XIMENA 40 135 0.000 0.000 175.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 23 45609509 [PAREDES CESPEDES YURI CECILIA 42 132 0.000 0.000 174.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 24 | 47689662 |MUGABURU LEYVA LUCIA ALITHU 48 126 0.000 0.000 174.000 [CUMPLE

EBR Inicial 24 | 45760684 |OTINIANO DELGADO KATERIN YOHANA 48 126 0.000 0.000 174.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 26 18141954 [CERQUERA PEREZ VERONICA ALEXANDRA 44 129 0.000 0.000 173.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 26 19260411 |PRIETO CASTRO GLADIS MILAGROS 44 129 0.000 0.000 173.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 28 | 46073791 |MERINO MuNoz STEFFANY MARIETTE 50 123 0.000 0.000 173.000 [OBSERVADO: NO PRESENTA LA RESOLUCION DE REGISTRO DEL TITULO

PEDAGOGICO

EBR Inicial 28 71597139 [CRUZADO PAREDES MARIA DE LOS ANGELES 50 123 0.000 0.000 173.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 30 72319428 |PAJARES HOYOS STEFANNY MARITZA 40 132 0.000 0.000 172.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 31 32977213 [VERGARA GARCIA CAROLINA MARUJA 42 129 0.000 0.000 171.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 31 44063831 |BRICENO SALVADOR JAIRA ELENA 42 129 0.000 0.000 171.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 31 47890986 |ANHUAMAN ORBEGOSO FATIMA JUDITH 42 129 0.000 0.000 171.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 31 70164985 |FLORES SANDOVAL ARLING CATHERINE 42 129 0.000 0.000 171.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 35 47315320 [QUIROZ SAMPEN MARIANA PATRICIA 44 126 0.000 0.000 170.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 35 47719495 [VASQUEZ GAMBOA DIANA CAROLINA 44 126 0.000 0.000 170.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 35 71710444 |CESPEDES MAR VICTORIA 44 126 0.000 0.000 170.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 38 72511684 |PAREDES ALQUIZAR KATHERINE YOVANA 40 129 0.000 0.000 169.000 |CUMPLE

EBR Inicial 38 | 40725576 [CASTILLO AVALOS ANGELITA LOREN 40 129 0.000 0.000 169.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 38 80288350 |ZELADA QUIROZ CLAUDIA CAROLINA 40 129 0.000 0.000 169.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 41 45553340 [CHARCAPE ESPEJO BRENDA LISSETH 46 123 0.000 0.000 169.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 41 70854618 |BASAURI LECCA FIORELLA SOFIA 46 123 0.000 0.000 169.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 43 18196936 [PUENTE PINEDO CYNTHYA DEYANIRA 36 132 0.000 0.000 168.000 |[CUMPLE

EBR Inicial 44 | 42548465 |SALAZAR VASQUEZ LISSETH CARINA 42 126 0.000 0.000 168.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 45 46976073 |CAMPOS GARCIA KATHERINE MARGARET 48 120 0.000 0.000 168.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 46 18090883 [SANCHEZ PIEROLA SILVIA CECILIA 38 129 0.000 0.000 167.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 46 | 46230512 |CERNA MORENO CESIA RAQUEL 38 129 0.000 0.000 167.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 48 | 44128927 |BARRAGAN REYES MARIA CECILIA 44 123 0.000 0.000 167.000 |CUMPLE

EBR Inicial 48 18210296 [CIEZA FLORES MARIELA MERCEDES 44 123 0.000 0.000 167.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 50 | 48067407 |NEGREROS JUAREZ SANDRA DENNIS 50 117 0.000 0.000 167.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 51 18067709 [BOCANEGRA ZAVALETA DAYSI ANANI 40 126 0.000 0.000 166.000 |[CUMPLE

EBR Inicial 52 42522019 (REYES QUIROZ MIGLMAR ELIANA 46 120 0.000 0.000 166.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 52 45963378 |PINCHI VELASQUEZ YESSICA PATRICIA 46 120 0.000 0.000 166.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 54 18199292 [CABALLERO VILLACORTA MONICA ROSMERY 42 123 0.000 0.000 165.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE




EBR Inicial 54 18207306 |[BARRENECHEA CASTELLANOS CATHIA VIRGINIA 42 123 0.000 0.000 165.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 54 | 41185013 |GALLO CALDERON CLARA DONATILA 42 123 0.000 0.000 165.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 54 | 42321799 |CASTANEDA CESPEDES ROSA MARIA 42 123 0.000 0.000 165.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 58 | 40329173 |SOLANO SOLANO LILIANA MARGOT 44 120 0.000 0.000 164.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 58 | 44502554 |JARA GARCIA JOYCE SLY 44 120 0.000 0.000 164.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 58 | 45540508 |FERNANDEZ GERVASIO LIZ KATERINE 44 120 0.000 0.000 164.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 58 70031975 |JAIME OLIVOS CARLA ESTELA 44 120 0.000 0.000 164.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 62 76511837 [PENA CARRANZA ROSA ABIGAIL 34 129 0.000 0.000 163.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 63 41081181 [DOMINGUEZ LUNA MILUSKA MILAGROS 40 123 0.000 0.000 163.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 64 | 40587883 |BENITES CHAFLOQUE MARIANELLA 46 117 0.000 0.000 163.000 |[CUMPLE
EBR Inicial 64 | 46030076 [VASQUEZ MALPICA LADY ROSY ELVIRA 46 117 0.000 0.000 163.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 66 | 40345973 |LESCANO RODRIGUEZ SANDRA JOVANA 36 126 0.000 0.000 162.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 67 43360656 [CORREA HUAMAN CINTHYA 42 120 0.000 0.000 162.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 67 44164252 [MONSEFU CABALLERO LUDDY ELIZABETH 42 120 0.000 0.000 162.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 69 06605283 [ROJAS SIFUENTES SARA ELENA 44 117 0.000 0.000 161.000 |CUMPLE
EBR Inicial 69 18211876 [GONZALEZ SILVA TRILCE YADIRA 44 117 0.000 0.000 161.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 71 72945503 |RAMIREZ NARRO LINDSAY SHARON 40 120 0.000 0.000 160.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 72 41311106 [PAREDES SILVA ELESTINA DEL CARMEN 36 123 0.000 0.000 159.000 [CUMPLE
EBR Inicial 73 18181571 [ZAVALETA GARCIA EMILY 42 117 0.000 0.000 159.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 73 40565482 [ROBLES MELOSEVICH KARLA YVONNE 42 117 0.000 0.000 159.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 73 41741866 |IRIGOIN PIZARRO CECILIA DEL PILAR 42 117 0.000 0.000 159.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 73 70671839 |DIAZ GARCIA SANDRA INES 42 117 0.000 0.000 159.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 73 72207589 |CHAMORRO GONZALES SANDRA THALIA 42 117 0.000 0.000 159.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 78 | 47160723 |CASTRO ANGULO CLAUDIA ELIZABETH 38 120 0.000 0.000 158.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 78 74974954 |ALFARO HERRERA MARYORI SELENE 38 120 0.000 0.000 158.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 80 18136330 [ESPINALES CRUZ SONIA CRISTINA 28 129 0.000 0.000 157.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 81 42768247 [CHACON BRICENO LIZZET JANET 42 114 0.000 0.000 156.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 82 46958567 [RAMIREZ GARCIA CYNTHIA LORENA 38 117 0.000 0.000 155.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 83 46183653 [VILLEGAS ROMERO MILAGROS FIORELLA 40 114 0.000 0.000 154.000 |[CUMPLE
EBR Inicial 83 71593634 |CORREA ANTICONA DEYSI JUANITA 40 114 0.000 0.000 154.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 85 48122937 (GAMBOA AREVALO CINTHIA KATHERINE 46 108 0.000 0.000 154.000 |[CUMPLE
EBR Inicial 86 | 44255057 |PADILLA SILVA MARIA DEL CARMEN 36 117 0.000 0.000 153.000 [CUMPLE
EBR Inicial 87 40445753 [PACHECO MORENO JENNY AIDA 38 114 0.000 0.000 152.000 |[CUMPLE
EBR Inicial 87 46528123 [CHAMORRO BOCANEGRA RUTH YULIANA 38 114 0.000 0.000 152.000 [OBSERVADO: EL TITULO PROFESIONAL HA SIDO EMITIDO POSTERIOR A LA
FECHA DE INICIO DE LA ACTIVIDAD DE INSCRIPCION ESTABLECIDA EN
CRONOGRAMA DEL CONCURSO DE INGRESO A LA CPM.
EBR Inicial 87 18135378 |VILLA GARCIA LUZ VIOLETA 38 114 0.000 0.000 152.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 90 | 47890966 |SANCHEZ COLMENARES MITZI MEYLING 50 102 0.000 0.000 152.000 [CUMPLE
EBR Inicial 91 18226086 |VALDIVIESO HOYOS JENNY PAOLA 28 123 0.000 0.000 151.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 92 40389629 [GONZALES IPARRAGUIRRE KARINA YANET 40 111 0.000 0.000 151.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 92 42773992 |GANOZA ANGULO DE GUZMAN EVELYN MILAGROS 40 111 0.000 0.000 151.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 94 18172644 |VERASTEGUI GUTIERREZ KELLY ROSMERY 36 114 0.000 0.000 150.000 [CUMPLE 15
EBR Inicial 94 | 43521442 |CONTRERAS ALFARO JOSELYNE DEL SOCORRO 36 114 0.000 0.000 150.000 |[CUMPLE 3.4
EBR Inicial 94 | 41056270 |VARGAS FLORES MARIA FELACRUZ 36 114 0.000 0.000 150.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 97 40381281 |GANOZA EME INDIRA 42 108 0.000 0.000 150.000 |[CUMPLE
EBR Inicial 98 | 43201253 |GUILLEN FLORES FIORELA PAOLA 32 117 0.000 0.000 149.000 [CUMPLE
EBR Inicial 99 74609493 [CARBAJAL ARAUJO LAURA PAMELA 38 111 0.000 0.000 149.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 100 | 75677141 |ARROYO TRESIERRA LUCERO EMPERATRIZ 44 105 0.000 0.000 149.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 101 | 18220369 |MANTILLA GARCIA MAGALY JACKELING 40 108 0.000 0.000 148.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 102 | 18188264 [RIOS MORALES CECILIA MABEL 48 99 0.000 0.000 147.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 103 | 45537589 |VASQUEZ RODRIGUEZ PATRICIA MEDALID 38 108 0.000 0.000 146.000 |OBSERVADO: FALTA ANEXO 10
EBR Inicial 103 | 40486434 [TICLIA SALHUANA INGRID MAVEL 38 108 0.000 0.000 146.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 103 | 71142120 |PEREZ CORDOVA ARACELLY DEL ROSARIO 38 108 0.000 0.000 146.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 106 | 43471872 |PEREZ VASQUEZ LILIANA 28 117 0.000 0.000 145.000 |CUMPLE
EBR Inicial 106 | 42773993 |YRIGOYEN SANCHEZ ROXANA MARIBEL 28 117 0.000 0.000 145.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 108 | 42399218 |VASQUEZ HERNANDEZ MARINA JANET 40 105 0.000 0.000 145.000 |CUMPLE
EBR Inicial 109 | 19260407 |ZELADA MURILLO JENNY MARITZA 36 108 0.000 0.000 144.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 110 | 40544620 [IBANEZ CARDENAS TEOFILA DEL ROSARIO 32 111 0.000 0.000 143.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 110 | 71120867 |MUGUERZA VARGAS TANIA ARACELI 32 111 0.000 0.000 143.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 112 | 71536102 | GUADALUPE VEGA RUBI 38 105 0.000 0.000 143.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 113 | 41933051 |FIGUEROA GUARDAMINO ANA PATRICIA 40 102 0.000 0.000 142.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 114 | 40112709 |[HUAMANCHUMO VERNA MAGDA SOCORRO 30 111 0.000 0.000 141.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 115 | 42364551 |VASQUEZ RODRIGUEZ KARINA ELIZABETH 36 105 0.000 0.000 141.000 |[CUMPLE
EBR Inicial 116 | 44477477 |AMAYA RODRIGUEZ VANIA JUDITH 32 108 0.000 0.000 140.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE




EBR Inicial 116 | 74893389 [BARON ALVAREZ KATHERINE YULISA 32 108 0.000 0.000 140.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 118 | 18142812 |QUEVEDO SANCHEZ CECILIA TAMARA 38 102 0.000 0.000 140.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 119 | 18140965 |ALAYO GADEA NARCISA ANA 28 111 0.000 0.000 139.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 120 | 26687315 [SALAZAR HUACCHA NANCY LILIANA 34 105 0.000 0.000 139.000 [OBSERVADO: EN EL ANEXO 08 LA DOCENTE MANIFIESTA HABER SIDO
SANCIONADA ADMINISTRATIVAMENTE POR FALTA GRAVE, ADEMAS NO
PRESENTA EL DOCUMENTO DE RECOLECCION DE DATOS Y AUTORIZACION
PARA CONTACTO

EBR Inicial 120 | 70253246 [GONZALES PRADO FLOR MARILY 34 105 0.000 0.000 139.000 [OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO
GENERAL DE TITULOS PEDAGOGICOS, ADEMAS EL ANEXO 12 ESTA SIN
LLENAR.

EBR Inicial 122 | 26696426 [RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMPARITO ELIZABETH 40 99 0.000 0.000 139.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 123 | 18226588 [RODRIGUEZ QUIPUZCO YOVANY MILAGROS 32 105 0.000 0.000 137.000 [CUMPLE

EBR Inicial 124 | 41931732 |ASCATE GARCIA MIXY MADELEINIA 46 90 0.000 0.000 136.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 125 | 18213425 [VILLANUEVA POLO MARISOL VERONICA 30 105 0.000 0.000 135.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 126 | 41904245 [RAMIREZ VALDERRAMA GISSELLE KATHERINE 42 93 0.000 0.000 135.000 [CUMPLE

EBR Inicial 126 | 18137691 [CARDICH ROJAS KATHERINE 42 93 0.000 0.000 135.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 128 | 18162991 [VEGA MAGAN SANDRA JACQUELIN 32 102 0.000 0.000 134.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 128 | 40371211 [ROJAS DE LA GRANJA TANIA LUZ 32 102 0.000 0.000 134.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 130 | 18205618 [HOYOS VIGO KAROL SILVANA 28 105 0.000 0.000 133.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 131 | 43702573 [REYES ERKEL NATALIE PAMELA 46 87 0.000 0.000 133.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 132 | 49025958 [GOYA LLIROD LUCERO KARINA NOEMI 30 102 0.000 0.000 132.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 133 | 18036863 [RODRIGUEZ GARCIA CARMEN ZOILA 36 96 0.000 0.000 132.000 |OBSERVADO: ANEXO 11 FALTA LLENAR

EBR Inicial 133 | 18107507 [MENDOZA QUIPUZCO OLIVIA CARLA 36 96 0.000 0.000 132.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 133 | 26688817 [COBIAN GALVEZ MARIA OFELIA 36 96 0.000 0.000 132.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 136 | 32945380 |PEREZ MENDEZ MARIA TERESA 38 93 0.000 0.000 131.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 136 | 41734912 [RODRIGUEZ GUTIERREZ MILAGRITO ESTHER 38 93 0.000 0.000 131.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 136 | 42736256 |CHAVEZ SALDANA SANDRA LUCIA 38 93 0.000 0.000 131.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 139 | 40030529 [GUTIERREZ TINEDO GLADYS LISSET DEL PILAR 40 90 0.000 0.000 130.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 140 | 26681986 [BRINGAS MALDONADO ANA ISABEL 30 99 0.000 0.000 129.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 141 | 45441935 [CORNEJO SOLANO MARIA ELIZABETH 36 93 0.000 0.000 129.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 141 | 74968574 |LOPEZ ROMERO ANA LUCIA 36 93 0.000 0.000 129.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 143 | 77271358 [SANDOVAL CACHIQUE FLOR LILIANA 42 84 0.000 0.000 126.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 144 | 41303108 [CORDOVA OLAYA GUISELY JAQUELINE 20 105 0.000 0.000 125.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 145 | 41924612 [MINANO RUIZ KATYA FRANCESCA 32 93 0.000 0.000 125.000 [CUMPLE

EBR Inicial 146 | 18171484 [ALEGRIA CARLIN HANNY 22 102 0.000 0.000 124.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 147 | 81037823 [CRUZ NURENA VANESSA SOLEDAD 40 84 0.000 0.000 124.000 [CUMPLE

EBR Inicial 147 | 42066966 [SANCHEZ QUINONES LUZ PAOLA 40 84 0.000 0.000 124.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 149 | 47404721 |LOPEZ SANDOVAL KATHIA LUCERO 36 87 0.000 0.000 123.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 150 | 45630236 [CUADROS LAPOINT CAROLINA 26 96 0.000 0.000 122.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 151 | 42744509 [VALDERRAMA HUERTAS CYNTHIA VANESSA 38 84 0.000 0.000 122.000 [CUMPLE

EBR Inicial 152 | 41473505 [LOPEZ LOBATON MARIA ROSA 34 87 0.000 0.000 121.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 153 | 75362496 |VARGAS YPARRAGUIRRE MARIA ALEXANDRA 30 90 0.000 0.000 120.000 |[CUMPLE

EBR Inicial 154 | 42383454 [CAMPOS ARRIOLA EVA ANALI 36 84 0.000 0.000 120.000 [CUMPLE

EBR Inicial 154 | 18122035 [BECERRA TORRES MARCIE ELIZABETH 36 84 0.000 0.000 120.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 154 | 47420109 [CALDERON CHIMOVEN LEYDI IRAIDA 36 84 0.000 0.000 120.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 157 | 40079665 [LLONTOP PANDO CARMEN MARIANA 34 84 0.000 0.000 118.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 158 | 43517925 [FONSECA QUIROZ SONIA NOEMI 36 81 0.000 0.000 117.000 [CUMPLE

EBR Inicial 159 | 09140326 [VASSALLO ZEGARRA OLGA REGINA 42 75 0.000 0.000 117.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 160 | 40020181 [SANTOS QUITO BERTHA DENIAD 26 90 0.000 0.000 116.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 161 | 44884181 [PAREDES GONZALES KARINA ELIZABETH 32 84 0.000 0.000 116.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 161 | 78019420 [CASTILLO GONZALEZ DORIS ESPERANZA 32 84 0.000 0.000 116.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 163 | 41261832 [RONCAL FELIX MIRTHA CARINA 34 81 0.000 0.000 115.000 [OBSERVADO: NO ADJUNTA RESOLUCION DE REGISTRO DE TITULO
PEDAGOGICO, ADEMAS NO PRESENTA EL ANEXO 10

EBR Inicial 163 | 74165811 [SOLANO CRUZ DIANA CAROLINA 34 81 0.000 0.000 115.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 165 | 18011483 [RONCAL BENAVIDES PAOLA OLENKA 36 78 0.000 0.000 114.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 166 | 41875136 [SOLANO LOZADA RITA JULIANA 32 81 0.000 0.000 113.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 167 | 40430719 [TEJEDA VALDERRAMA CARMEN ROSA 22 90 0.000 0.000 112.000 [OBSERVADO: NO ADJUNTA RESOLUCION DE REGISTRO DE TiTULO
PEDAGOGICO, ADEMAS EL ANEXO 09 ESTA SIN MARCAR.

EBR Inicial 167 | 45296592 [HERMENEGILDO RUBIO ROSA MAGDALENA 22 90 0.000 0.000 112.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 169 | 41349305 [MELQUIADES QUINONES AZUCENA ROCIO 28 84 0.000 0.000 112.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 170 | 48098333 [ZAVALETA BERNABE MONICA PIERINA 18 93 0.000 0.000 111.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 171 | 70018063 [LUJAN SOLOGORRE ANITA LUCERO 42 69 0.000 0.000 111.000 [CUMPLE

EBR Inicial 171 | 41636023 [AVILA TERRONES CINTHYA MARGARITA 42 69 0.000 0.000 111.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 173 | 18226165 [DIONICIO SILVA CHELA YSABEL 20 90 0.000 0.000 110.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE




EBR Inicial 174 | 18085910 |CRAVERO VEGA ANA LUISA 22 87 0.000 0.000 109.000 |CUMPLE

EBR Inicial 175 | 05375317 [PINTADO SANDOVAL SHEILA ELIZABETH 34 75 0.000 0.000 109.000 |[OBSERVADO: ANEXO 08 MANIFIESTA HABER SIDO SANCIONADA
ADMINISTRATIVAMENTE POR FALTA MUY GRAVE.

EBR Inicial 176 | 41753541 |SACHUN VIGO YOHANA EMPERATRIZ 18 90 0.000 0.000 108.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 177 | 44597346 |GONZALES REYES GISSELA KATHERIN 36 72 0.000 0.000 108.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 178 | 18836171 [TOLEDO FLORIAN MARLENY DEL ROSARIO 42 66 0.000 0.000 108.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 179 | 43007134 |CEVALLOS PASTOR MARIA ISABEL 32 75 0.000 0.000 107.000 |CUMPLE

EBR Inicial 180 | 40668503 | MENDEZ MORENO MARIANELLA JULISSA 22 84 0.000 0.000 106.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 181 | 18887501 [BRICENO AGUILAR DE SANCHEZ ROCIO ELIZABETH 28 78 0.000 0.000 106.000 [OBSERVADO: ANEXO 08 CONSIGNA NO TENER MENOD DE 65 ANOS Y
CONTAR SOLO CON ESTUDIOS DE QUINTO DE SECUNDARIA, ADEMAS
CUENTA CON UNA JORNADA LABORAL DE TIEMPO COMPLETO QUE AFECTA
LA JORNADA LABORAL DE LA PLAZA A LA QUE SE ADJUDICARIA.

EBR Inicial 181 | 18160544 |AVILA SANTILLAN DE RIOS ERIKA DEL PILAR 28 78 0.000 0.000 106.000 [OBSERVADO: NO PRESENTA LA RESOLUCION DE REGISTRO DEL TITULO
PEDAGOGICO

EBR Inicial 183 | 19188180 |SALINAS POEMAPE ROSARIO DEL CARMEN 36 69 0.000 0.000 105.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 184 | 43856800 |RODRIGUEZ PAREDES TANIA ISABEL 32 72 0.000 0.000 104.000 |CUMPLE

EBR Inicial 184 | 44643218 |MATTOS JIMENEZ ROSA ARACELLY 32 72 0.000 0.000 104.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 186 | 46941102 |VILLEGAS DIESTRA OLINDA ELIZABETH 18 84 0.000 0.000 102.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 187 | 46484365 |GARCIA FLORES LESLY PAMELA 24 78 0.000 0.000 102.000 [CUMPLE

EBR Inicial 187 | 48782488 |VALDERRAMA ROSALES DORIS 24 78 0.000 0.000 102.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 189 | 47547274 |RODRIGUEZ ROSAS JELIDEY ELIZABETH 30 72 0.000 0.000 102.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 190 | 41969015 [LOZANO CUBAS ELIZA 32 69 0.000 0.000 101.000 [OBSERVADO: ANEXO 8 NO MARCO TODOS LOS INDICADORES, ANEXO 09,
ANEXO 10, ANEXO 11.
CUENTA CON TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EDUCACION INICIAL

EBR Inicial 191 | 19210783 |RAMOS HERNANDEZ NORA ISABEL 22 78 0.000 0.000 100.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 192 | 18171715 |AGUIRRE FLORES NADIA ELENA 28 72 0.000 0.000 100.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 192 | 73951558 |BLAS SALINAS ARACELLY DEL PILAR 28 72 0.000 0.000 100.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 194 | 40009265 |ROSILLO BENAVIDES JULIA 24 75 0.000 0.000 99.000 |CUMPLE

EBR Inicial 194 | 72526763 |ALCANTARA ORTIZ IRIS JHETZABELL 24 75 0.000 0.000 99.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 196 | 44916005 |AMAYA MENDEZ FLOR ELIZABETH 30 69 0.000 0.000 99.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 197 | 17871234 |QUISPE GONZALES SONIA DEL ROSARIO 26 72 0.000 0.000 98.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 198 | 18142761 |GONZALES MILLA MARTHA MILAGROS 28 69 0.000 0.000 97.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 199 | 40182053 |ASMAD CEDENO IRMA SIXTINA 34 63 0.000 0.000 97.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 199 | 48453308 |ALVA BOLANOS JOCELINE ANDREI 34 63 0.000 0.000 97.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 201 | 73615981 [ROSAS SILVA KEYLA NOEMI 20 75 0.000 0.000 95.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 202 | 002873343 |LARA DE UZCATEGUI THAIS DANIELA 26 69 0.000 0.000 95.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 203 [ 40959990 [MEDINA AYAY VIOLETA FLOR 22 72 0.000 0.000 94.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 204 | 41911097 |HOLGUIN CRUZ JESSICA ALEJANDRA 28 66 0.000 0.000 94.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 205 | 19260535 [MENDOZA RODRIGUEZ MILAGROS DEL PILAR 34 60 0.000 0.000 94.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 206 | 44102597 |URQUIZO ALVA ROXANA AIDEE 24 69 0.000 0.000 93.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 207 | 43231396 [PASTOR OTOYA MARIELA DEL CARMEN 36 57 0.000 0.000 93.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 208 | 40003929 |CUEVA VILCHEZ ADELA 28 63 0.000 0.000 91.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 209 [ 62219250 |ALVARADO RUIZ JAZMIN MILAGROS 24 66 0.000 0.000 90.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 210 | 18144114 |RODRIGUEZ MELENDEZ AMPARO DEL ROCIO 14 75 0.000 0.000 89.000 [OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO
GENERAL DE TITULOS PEDAGOGICOS

EBR Inicial 211 | 18210822 |ALDAY PRINCIPE PATRICIA SILVANA 26 63 0.000 0.000 89.000 [OBSERVADO: NO PRESENTA EL FORMATO DE RECOLECCION DE DATOS Y
AUTORIZACION PARA CONTACTO

EBR Inicial 212 | 18004150 |VALDIVIESO BLANCO YSABEL MARGARITA 18 69 0.000 0.000 87.000 [OBSERVADO: NO PRESENTA LA RESOLUCION DE REGISTRO DEL TITULO
PEDAGOGICO

EBR Inicial 212 | 43946725 [TANTALEAN CHICLOTE ERIKA ARACELLI 18 69 0.000 0.000 87.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 214 | 18150010 [MENDOZA MELGAREJO MARTA MAGALI 24 63 0.000 0.000 87.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 214 | 46269988 [VARAS PEREZ KARINA VANESSA 24 63 0.000 0.000 87.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 216 | 18101315 (ZEGARRA NINO DE REATEGUI SUSY ANAI 14 72 0.000 0.000 86.000 [OBSERVADO: NO PRESENTA EL FORMATO DE RECOLECCION DE DATOS Y
AUTORIZACION PARA CONTACTO

EBR Inicial 217 | 43613669 [VENTURO GAYOSO ALEJANDRA SELENE 26 60 0.000 0.000 86.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 218 | 41101399 |CASTANEDA AVALOS KEYLA DEL SOCORRO 32 54 0.000 0.000 86.000 [NOPRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 219 | 40429208 [VELASQUEZ RODRIGUEZ ELVA JENY 28 57 0.000 0.000 85.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 220 | 18140668 |CARBAJAL RODRIGUEZ MONICA SANDRA 24 60 0.000 0.000 84.000 |CUMPLE

EBR Inicial 221 | 19099075 [OLIVERA REGALADO LUZ MARGGOT 30 54 0.000 0.000 84.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 222 | 70861028 [MORAN ALFARO SANDY YOSELIN 14 69 0.000 0.000 83.000 [NOPRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 223 | 18133779 |IBANEZ CASTANEDA SONIA MARICELA 26 57 0.000 0.000 83.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 224 | 42546780 [PINGLO LIZANO MONICA VANESSA 32 51 0.000 0.000 83.000 [NOPRESENTO EXPEDIENTE

EBR Inicial 225 | 47601215 [HARO TRUJILLO ROSA CEFERINA 22 60 0.000 0.000 82.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE




EBR Inicial 226 | 42435767 [MEDINA TORRES ROXANA CAROLINA 26 54 0.000 0.000 80.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 227 | 80637936 [BENITES CARRASCO NANCY LISSET 18 60 0.000 0.000 78.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 228 | 71542940 |RUIZ RUIZ CLEVER 30 48 0.000 0.000 78.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 229 | 40145985 [HERRERA CARMONA MARTHA YESENIA 26 51 0.000 0.000 77.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 230 | 42535409 |QUISPE BARDALES NATALIA MARINA 28 48 0.000 0.000 76.000 [CUMPLE

EBR Inicial 230 [ 18167793 [ESQUIVEL SANDOVAL HELGA JESSYCA 28 48 0.000 0.000 76.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 232 | 18080153 [LOYOLA VERGEL ANA MARIA 24 51 0.000 0.000 75.000 |OBSERVADO: NO PRESENTA LA RESOLUCION DE REGISTRO DEL TITULO

PEDAGOGICO

EBR Inicial 232 | 41256129 [LAZARO GONZALES ROSA VICTORIA 24 51 0.000 0.000 75.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 234 | 40905182 [CAZORLA PAJUELO JULISSA GIOVANA 26 48 0.000 0.000 74,000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 235 [ 42970734 [MORAN JIMENEZ JOHANA 18 54 0.000 0.000 72.000 [NOPRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 236 | 48486726 |[CHAVEZ BARON SANDRA ELIZABETH 26 45 0.000 0.000 71.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 237 | 42180729 [CORREA BEJARANO REBECA ZORAYA 26 42 0.000 0.000 68.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 238 | 40001602 [CENTURION BRICENO MARILU BERCELINDA 32 36 0.000 0.000 68.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 239 [ 70186730 [GARCIA FLORENTINO MARIA MILAGRITOS 18 48 0.000 0.000 66.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 240 | 41516551 [ALVA WONG DE MENDOZA ROSARIO AMPARO 20 45 0.000 0.000 65.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 241 | 41236830 [LLONTOP ARQUEROS MARIA ELIZABETH 22 42 0.000 0.000 64.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 242 | 42447300 [AGUILAR CARTAGENA LLIMAR 14 48 0.000 0.000 62.000 [CUMPLE

EBR Inicial 243 | 18212452 [VASQUEZ BARBOZA ZORAIDA 20 42 0.000 0.000 62.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 243 | 45682681 |RIVERA GUZMAN ALINA DEL ROSARIO 20 42 0.000 0.000 62.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 245 | 42002952 [ALFARO VARGAS CONSUELO MILAGROS 22 39 0.000 0.000 61.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 246 | 18854448 [OCAS INFANTES CRUZ AURORA 20 33 0.000 0.000 53.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Inicial 247 | 45534118 [VILLANUEVA MARILUZ JAKELI MARITZA 18 33 0.000 0.000 51.000 [NOPRESENTO EXPEDIENTE
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